
 

Штедилница ФУЛМ ДОО Скопје  

IZVESTUVAWE 

ZA 

SKRATENO RABOTNO VREME 

Soglasno Odlukata na Vladata na Republika Severna Makedonija za zabrana za 

dvi`ewe na gra|anite vo celata teritorija na dr`avata, so va`nost od 08.04.2020 

g. (sreda) 

Po~ituvani,  

 

Ve izvestuvame deka soglasno donesenite merki i aktivnosti za spre~uvawe na 

vnesuvawe, prevencija i {irewe na Koronavirusot doneseni od strana na Vladata na 

R.S. Makedonija, Filijalite, [alterot I Centralata na [tedilnica FULM DOO 

Skopje od 08.04.2020g., }e raboti so skrateno rabotno vreme od 08:00-14:00 ~asot. 

 

Skratenoto rabotno vreme e od neopredelen karakter. [tedilnica FULM i vo 

idnina }e postapuva soglasno odlukite i nasokite doneseni od strana na Vladata 

na R.S. Makedonija. 

 

Воедно би сакале да Ве известиме дека доколку сакате да извршите уплата тоа може да го направите: 

1) преку уплата во банка на трансакциска сметка број 300000004347867 на Штедилница ФУЛМ Филијала Центар 

Скопје, депонент на Комерцијална Банка 

- За дополнителни информации, слободно контактирајте со Дејан Ангеловиќ на телефон 071/248-610 или Јасминка 

Панајотовиќ на мобилен телефон 071/248-640. 

2) преку уплата во банка на трансакциска сметка број 300030000025594 на Штедилница ФУЛМ Филијала Муртино 

депонент на Комерцијална Банка  

- За дополнителни информации, слободно контактирајте со Атанас Манушев на мобилен телефон 070/274-523 или 

Јасмина Галева на мобилен телефон 070/209-568 

3) преку уплата во банка на трансакциска сметка број 290400000167065 на Штедилница ФУЛМ Филијала Полог 

депонент на ТТК Банка и на трансакциска сметка број 300110000002989 на Штедилница ФУЛМ Филијала Полог 

депонент на Комерцијална Банка 

- За дополнителни информации, слободно контактирајте со Сузана Ќандова на мобилен телефон 070/211-386 или 

Љумтурие Мемиши на мобилен телефон 070/210-263 

4) преку уплата во банка на трансакциска сметка број 300000001065290 на Штедилница ФУЛМ Филијала ЈСП депонент 

на Комерцијална Банка  

- За дополнителни информации, слободно контактирајте со Марија Цветковиќ на телефон 070/250-497, Сузана 

Ќандова на мобилен телефон 070/211-386 или Данијела Стојановска на телефон 072/267-282 

5) преку уплата во банка на трансакциска сметка број 300040000009637 на Штедилница ФУЛМ Филијала Тиквешија 

депонент на Комерцијална Банка 

- За дополнителни информации, слободно контактирајте со Сијка Габева на мобилен телефон 070/274-501 или 

Мица Гурева на мобилен телефон 071/248-660  

6) преку уплата во банка на трансакциска сметка број 300060000010218 на Штедилница ФУЛМ Филијала Битола 

депонент на Комерцијална Банка 



- За дополнителни информации, слободно контактирајте со Александра Наумова на мобилен телефон 071/248-620 

или Фанија Беговски на мобилен телефон 070/274-518 

Со почит, 

Штедилница ФУЛМ ДОО Скопје  

 

Заедно можеме повеќе 

Адреса: Св. Кирил и Методиј 48, Скопје 1000 Македонија 

Тел: (02) 3115-244  Факс: (02) 3115-653 

E-mail: info@fulm.com.mk 

www.fulm.com.mk 


